
We know having a ready made list of particular products can 
help make your shopping easier, so check out the list below 
on Stock & Gravy. 

Our Crossed Grain trademark  is a symbol displayed on food packaging showing that food 
brands have met the stringent gluten free food safety standards imposed by our Crossed 
Grain trademark certification scheme, so you can shop with confidence and find gluten free 
foods quickly and easily.

Products marked with the following  symbol are ones containing barley or barley derived 
ingredients and labelled gluten free.

Asda 
Free From Gravy Granules For Chicken 170g
Free From Gravy Granules For Beef 170g

Bisto
Gluten Free Gravy Granules 175g   
Gluten Free Chicken Gravy Granules 175g    

Free and Easy
Vegetable Gravy 130g     

Kallo
Low Salt Organic Gravy 160g
Organic Chicken Stock Cubes 6x11g
Organic Garlic & Herb Stock Cubes 6x11g
Organic Mushroom Stock Cubes 6x11g
Organic Umami Stock Cubes  6x11g
Organic Beef Stock Cubes 6x66g
Organic French Onion Stock Cubes 6x66g
Organic Vegetable Stock Cubes 6x66g
Organic Tomato & Herb Stock Cubes 6x66g
Organic Chicken Stock Cubes 8x11g
Organic Beef Stock Cubes 8x11g
Organic Vegetable Stock Cubes 8x11g
Organic Very Low Salt Chicken Stock Cubes 6x8g
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Organic Very Low Salt Vegetable Stock Cubes 6x10g
Organic Very Low Salt Beef Stock Cubes 6x48g
Yeast Free Vegetable Stock Cubes 6x11g 

Knorr 
4 Organic Chicken Stock Pots 104g
Beef Stock Pots 4x28g
Beef Stock Cubes 8x10g
Beef Stock Pots 8x28g
Beef Stock Cubes 20x10g
Chicken Stock Pots 4x28g
Chicken Stock Cubes 8x10g
Chicken Stock Pots 8x28g
Chicken Stock Cubes 20x10g
Chicken Concentrated Liquid Stock 150ml
Fish Stock Pots 4x28g
Fish Stock Cubes 8x10g
Gluten Free Savoury Gravy 185g
Ham Stock Cubes 8x10g
Herb Infusion Stock Pots 4x28g
Lamb Stock Pots 4x28g
Lamb Stock Cubes 8x10g
Mushroom Stock Pots 4x28g
Organic Beef Stock Pot 104g
Organic Chicken Stock Bouillon 300ml
Organic Beef Liquid Stock 300ml
Organic Vegetable Liquid Stock 300ml
Pork Stock Cubes 8x10g
Rich Beef Stock Pots 4x28g  
Rich Beef Stock Cubes 8x10g  
Rich Beef Stock Pots 8x28g  
Vegetable Stock Pots 4x28g
Vegetable Stock Cubes 8x10g
Vegetable Stock Pots 8x28g
Vegetable Stock Cubes 20x10g
Vegetable Concentrated Liquid Stock 150ml

M&S 
Cook With M&S Beef Gravy 350g
Cook With M&S Chicken Gravy 350g
Cook With M&S Lamb Gravy 350g
Made Without Wheat Gravy 300g
Plant Kitchen Vegan Gravy 400g



Marigold 
Bouillon Instant Vegetable Stock Powder 500g
Instant Gravy Powder Organic 110g
Organic & Reduced Salt Bouillon Instant Vegetable Stock Powder 140g
Organic Bouillon Instant Vegetable Stock Powder 150g
Original Vegetable Bouillon 150g
Vegan Bouillon Instant Vegetable Stock Powder 150g
Vegan Instant Gravy Granules 170g
Vegan Bouillon Instant Vegetable Stock Powder 500g

Morrisons 
Free From Gravy Granules For Beef 170g
Free From Gravy Granules For Meat 170g
Free From Gravy Granules For Chicken 170g
Free From Vegetable Gravy Granules 170g 

Oxo
Aromatic Asian Stock With Lemongrass, Ginger & Chilli 4x20g   
Garden Vegetables With Parsley & Garlic Stock Pots 4x20g
Garden Vegetables With Parsley & Garlic Stock Pots 8x20g
Garden Vegetables With Parsley & Bay Stock Pots 4x20g     
Garden Vegetables With Parsley & Bay Stock Pots 8x20g        
Original Beef Stock Pots 4x20g   
Red Wine Stock Pots 4x20g   
Reduced Salt Chicken Stock Pots 4x20g   
Reduced Salt Rich Beef Stock Pots With Onion & Rosemary 4x20g      
Rich Beef Stock Pots With Onion & Rosemary Stock Pots 4x20g      
Rich Beef Stock Pots With Onion & Rosemary Stock Pots 8x20g       
Succulent Chicken Stock Pots With Bay & Parsley 4x20g   
Succulent Chicken Stock Pots With Bay & Parsley 8x20g   

Sainsbury’s 
Deliciously Free From Gravy Granules For Chicken 170g
Deliciously Free From Gravy Granules For Beef 170g
Deliciously Free From Vegetable Gravy Granules 170g

Please note, that these products are suitable for a gluten free diet. If you have additional dietary 
preferences, please scan the product barcode using our Live Well Gluten Free App or read the 
product label for other allergens to check if the product is suitable for your dietary needs.


